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Годишниот план за работа на Институтот за европска политика - ЕПИ е поддржан од програмата Цивика мобилитас. Содржината на оваа публикација е единствена одговорност на 
Институтот за европска политика – ЕПИ и на ниту еден начин не може да се смета дека ги одразува гледиштата на Цивика мобилитас, Швајцарската агенција за развој и соработка (SDC) или 
организациите што ја спроведуваат.

РЕФОРМИТЕ И ПРОМЕНИТЕ 
ВО ОБАРАЗОВАНИЕТО 

ДОВЕДУВААТ ДО НАПРЕДОК 
И ЧЕКОР НАПРЕД КОН 

ПРОЦЕСОТ НА ЕВРОПЕИЗАЦИЈА 
НА ОПШТЕСТВОТО.

ПОТРЕБНО Е СПРОВЕДУВАЊЕ 
НА ЗАКОНСКАТА РАМКА, 
ПРЕВЗЕМАЊЕ НА АКЦИИ КОИ БИ 
ЗАГРАНТИРАЛЕ ПРОМЕНА В
О ОПШТЕСТВОТО ВО ОДНОС 
НА РОДОВАТА ЕДНАКВОСТ.

ГУБЕЊЕ НА ДОВЕРБАТА 
ВО ДЕМОКРАТСКИОТ СИСТЕМ 
ПОРАДИ САМОСТОЈНОТО 
ОДЛУЧУВАЊЕ НА ПОЛИТИЧКИТЕ 
ЕТНИТЕТИ БЕЗ ВКЛУЧУВАЊЕ НА 
ГРАЃАН(К)ИТЕ ВО ПРОЦЕСИТЕ 
НА КРЕИРАЊЕ ПОЛИТИКИ.

ПАР ТИЗАЦИЈАТА ВО ДРЖ АВАТА 
И МА ЛИТЕ РАСПОЛОЖ ЛИВИ 

РЕС УРСИ ЗА УНАПРЕ ДУВАЊЕ – 
ПРИЧИНИ ЗА ИСЕ ЛУВАЊЕ НА 

С ТРУ ЧНИОТ К А Д АР И М ЛА ДИТЕ.


